de extensão de ambos os lados, extremando pelo lado direito de quem do terreno olha para a rua nº 09 com o lote nº 04 e pelo lado esquerdo com o lote
nº 02. CADASTRO PUBLICO MUNICIPAL: Imóvel cadastrado sob nº 34799-0. Matricula – 6029 do OKcio de Registro de Imóveis da Comarca de Itapoá/SC.
Benfeitorias averbadas – Sem benfeitorias. Avaliação – R$ 18.700,00 (dezoito mil e setecentos reais). VENDIDO AVALIAÇÃO: R$ 18.700,00 | LANCE
MÍNIMO: R$ 11.407,00

LOTE: 002

TERRENO LOTE 05 QUADRA 13 VENDIDO UM TERRENO URBANO, situado na Rua 05 cinco) neste município de Itapoá, Santa Catarina, constituído pelo
LOTE nº 05 da quadra Nº 13, do Loteamento denominado BALNEARIO VEREDAS, com área de 360,00m² com as seguintes medidas e confrontações: